

SANDAR-VS SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chișinău, str. O. Ghibu, 7/3

tel, fax, e-mail 069886323, 022514143, sandar_vs@mail.ru

OFERTĂ

Către ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-21/01-24: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, comutatoare etc.)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA						
2	Bloc de cleme	buc 10	60	600	72	720
3	Bloc de cleme	buc 80	60	4800	72	5760
9	Întreruptor automat	buc 10	550	5500	660	6600
10	Întreruptor automat	buc 20	550	11000	660	13200
11	Întreruptor automat	buc 5	550	2750	660	3300
14	Întreruptor automat	buc 4	550	2200	660	2640
15	Întreruptor automat	buc 4	550	2200	660	2640
16	Releu cu temporizare	buc 26	3180	82680	3816	99216
17	Releu cu temporizare	buc 4	560	2240	672	2688
20	Releu cu temporizare după curent	buc 11	3890	42790	4668	51348
21	Releu de curent	buc 14	995	13930	1194	16716
22	Releu de curent	buc 20	995	19900	1194	23880
23	Releu de curent	buc 4	995	3980	1194	4776
24	Releu de curent diferential	buc 3	4300	12900	5160	15480
25	Releu de curent diferential	buc 2	4000	8000	4800	9600
26	Releu de semnalizare	buc 30	920	27600	1104	33120
27	Releu de semnalizare	buc 26	920	23920	1104	28704
28	Releu de semnalizare	buc 8	920	7360	1104	8832
29	Releu de semnalizare	buc 2	920	1840	1104	2208
30	Releu de semnalizare	buc 20	920	18400	1104	22080
31	Releu de semnalizare	buc 4	920	3680	1104	4416
32	Releu de semnalizare	buc 4	920	3680	1104	4416
33	Releu de semnalizare	buc 8	810	6480	972	7776
34	Releu de semnalizare	buc 6	810	4860	972	5832
35	Releu de semnalizare	buc 30	810	24300	972	29160
36	Releu de semnalizare	buc 35	810	28350	972	34020

37	Releu de semnalizare	buc	18	810	14580	972	17496
38	Releu de semnalizare	buc	6	810	4860	972	5832
39	Releu de semnalizare	buc	4	830	3320	996	3984
40	Releu intermediar	buc	10	1100	11000	1320	13200
41	Releu intermediar	buc	10	815	8150	978	9780
Total Lot 1				x	407850	x	489420
Total ofertă				x	407850	x	489420

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 407 850,00 Patru sute șapte mii opt sute cincizeci lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 81 570,00 Optzeci și una mii cinci sute șaptezeci lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 40-50 de zile din momentul semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 6 martie 2024

Guma Sanda, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și "L.Ș."

